
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą nr XXXIV/226/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 29 marca 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-7. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 marca 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Zarządzenia Nr 15/2022  Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 159 677,00 48 500,00 208 177,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00 48 500,00 48 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 48 500,00 48 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 92 698,70 92 698,70 

 85326  
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

0,00 92 698,70 92 698,70 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 92 698,70 92 698,70 
855   Rodzina 12 600,00 8 000,00 20 600,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 2 100,00 5 000,00 7 100,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100,00 500,00 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow z 
lat ubiegłych 2 000,00 4 500,00 6 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotow z 
lat ubiegłych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

Ogółem 172 277,00 149 198,70 321 475,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 357 216,44 60 490,00 3 417 706,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 231 015,59 4 390,00 1 235 405,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 990,00 11 990,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 400,00 20 400,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

435 388,65 0,00 435 388,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 288 186,43 -36 820,00 251 366,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 634,00 36 820,00 64 454,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 99 000,00 10 000,00 109 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  99 000,00 10 000,00 109 000,00 
 85295  Pozostała działalność 184 025,00 46 100,00 230 125,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 400,00 7 600,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 244,00 1 326,00 1 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 35,00 186,00 221,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 490,00 36 388,00 38 878,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 823,00 600,00 1 423,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 846 562,89 92 698,70 939 261,59 

 85326  
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 92 698,70 92 698,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 640,00 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 72 464,00 72 464,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 0,00 1 341,33 1 341,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 12 886,41 12 886,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 808,23 1 808,23 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 600,00 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 110,00 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 601,00 601,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 2 247,73 2 247,73 
 85395  Pozostała działalność 846 562,89 0,00 846 562,89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 914,58 -15 388,54 4 526,04 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085,42 -1 611,46 473,96 

  4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 459,07 13 578,12 17 037,19 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 362,23 1 421,88 1 784,11 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 1 810,42 1 810,42 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 189,58 189,58 

855   Rodzina 11 059 623,40 -11 990,00 11 047 633,40 
 85504  Wspieranie rodziny 111 496,94 -11 990,00 99 506,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 179,04 -10 000,00 74 179,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 926,00 -1 745,00 13 181,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 094,00 -245,00 1 849,00 

Razem: 15 273 648,73 141 198,70 15 414 847,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 960 939,44 -24 830,00 1 936 109,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 059 944,59 4 390,00 1 064 334,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 990,00 11 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 400,00 20 400,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

290 883,65 -36 820,00 254 063,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 165 962,47 -36 820,00 129 142,47 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  15 000,00 10 000,00 25 000,00 
 85295  Pozostała działalność 2 400,00 -2 400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -400,00 0,00 

855   Rodzina 252 515,40 -11 990,00 240 525,40 
 85504  Wspieranie rodziny 111 496,94 -11 990,00 99 506,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 84 179,04 -10 000,00 74 179,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 926,00 -1 745,00 13 181,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 094,00 -245,00 1 849,00 

Razem: 2 308 081,73 -36 820,00 2 271 261,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

852   Pomoc społeczna 1 069 789,00 36 820,00 1 106 609,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcza 0,00 36 820,00 36 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 36 820,00 36 820,00 

Razem: 1 069 789,00 36 820,00 1 106 609,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 15/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Solidarnościowy - 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 92 698,70 92 698,70 

 85326  

Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

0,00 92 698,70 92 698,70 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 640,00 640,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 72 464,00 72 464,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 341,33 1 341,33 

  4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 12 886,41 12 886,41 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 808,23 1 808,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 110,00 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 601,00 601,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 2 247,73 2 247,73 

Razem 0,00 92 698,70 92 698,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 15/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Korpus Wsparcia Seniorów Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 48 500,00 48 500,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 48 500,00 48 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 7 600,00 7 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 1 326,00 1 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 186,00 186,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 388,00 38 388,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem 0,00 48 500,00 48 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 15/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok - "Kompleksowe wsparcie 
dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim" 

w ramach dofinansowania RPO 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  

853   Pozostała działalność  714 704,00 0,00 714 704,00 

 85395  Świadczenie wychowawcze 714 704,00 0,00 714 704,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   19 914,58 -15 388,54 4 526,04 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe   2 085,42 -1 611,46 473,96 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 459,07 13 578,12 17 037,19 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 362,23 1 421,88 1 784,11 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 1 810,42 1 810,42 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 189,58 189,58 

Razem: 714 704,00 0,00 714 704,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25039FBC-97F7-4265-B9C0-4A5F0A7F9225. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-04-03T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




